[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 19.02.2013

№376-4-РС

       Обоянь

"Об уменьшении суммы отчислений от доходов муниципального предприятия в бюджет города Обояни"

Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предприятия розничной торговли универмаг "Юбилейный»" Сергеевой Л. И. об уменьшении суммы отчислений от доходов предприятия, полученных от сдачи имущества в аренду, на сумму капитального ремонта по замене и установке двадцати двух пластиковых окон на втором и третьем этажах здания универмага, учитывая возникшую необходимость проведения работ и руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь»", утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 29.06.2006 г. №159-3-РС, Собрание депутатов города Обояни,

РЕШИЛО

1. Уменьшить сумму отчислений от доходов муниципального унитарного предприятия розничной торговли универмаг "Юбилейный" в бюджет города Обояни от сдачи имущества в аренду с февраля месяца текущего года на сумму проведения капитального ремонта по замене и установке двадцати двух пластиковых окон площадью 312 кв.м. на втором и третьем этажах здания универмага в размере 927 300 (девятьсот двадцать семь тысяч триста) рублей.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни

С. И. Карелов